
Horaires de l'école de Feings

http://rpi-feings-fougeres-ouchamps.tice.ac-orleans-tours.fr/eva/spip.php?article21

Horaires de l'école de Feings
- Ecole de Feings -  Présentation de l'école - 

Date de mise en ligne : mardi 5 mars 2019

Copyright © Ecoles de Feings, Fougères sur Bièvre et Ouchamps - Tous droits

réservés

Copyright © Ecoles de Feings, Fougères sur Bièvre et Ouchamps Page 1/2

http://rpi-feings-fougeres-ouchamps.tice.ac-orleans-tours.fr/eva/spip.php?article21
http://rpi-feings-fougeres-ouchamps.tice.ac-orleans-tours.fr/eva/spip.php?article21


Horaires de l'école de Feings

Matin

de 8h35 à 8h45 : Accueil des élèves dans l'enceinte de l'école

8h45 : Rentrée en classe

de 10h20 à 10h35 : Récréation du matin

11h55 : Fin des cours pour les classes de CP et de CE1

12h10 : Fin des cours pour la classe de CE2

Après-midi

à partir de 13h25 : Accueil des élèves dans l'enceinte de l'école

13h35 : Rentrée en classe des élèves de CP et de CE1

13h50 : Rentrée en classe des élèves de CE1/CE2

de 15h15 à 15h30 : Récréation de l'après-midi

16h25 : Fin des cours

Copyright © Ecoles de Feings, Fougères sur Bièvre et Ouchamps Page 2/2

http://rpi-feings-fougeres-ouchamps.tice.ac-orleans-tours.fr/eva/spip.php?article21

